

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN LEMBAGA PENJAMINAN MUTU PENDIDIKAN PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Jalan Cipto Mangunkusumo Km 2, Samarinda Seberang Telepon: (0541) 260304, Fax: (0541) 262059 Laman: www.lpmpkaltim.kemdikbud.go.id, E-mail: lpmpkaltim@kemdikbud.go.id

## KEPUTUSAN

KEPALA LEMBAGA PENJAMINAN MUTU PENDIDIKAN PROOVINSI KALIMANTAN TIMUR NOMOR: 1307/ C7.52/TI.00.02/2021

## **TENTANG**

# PENETAPAN TIM TELA'AH BUKU ATLAS TEMATIK KALIMANTAN TIMUR TAHUN 2021

### KEPALA LEMBAGA PENJAMINAN MUTU PENDIDIKAN PROVINSI KALIMANTAN TIMUR,

## Menimbang

- : 1. Bahwa sehubungan dengan adanya pemekaran wilayah (DOB) serta adanya perubahan tatanan kehidupan masyarakat khususnya dibidang Pendidikan, maka LPMP Provinsi Kalimantan Timur akan melaksanakan tela'ah buku atlas tematik Kalimantan timur.
  - 2. Bahwa untuk memperlancar kegiatan yang dimaksud di atas pada huruf (a) maka dipandang perlu untuk menerbitkan Keputusan Kepala LPMP Provinsi Kalimantan Timur tentang Penetapan Tim Tela'ah Buku Atlas Tematik Kalimantan Timur Tahun 2021.

# Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
  - Peraturan Menteri Negara Pemberdayaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 16 Tahun 2009 tentang Jabatan Fungsional Guru dan Angka Kreditnya;
  - 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan;
  - 5. Surat permohonan PT Yudistira Nomor 059/Kacab/Yudh\_SMD/X/2021 tentang Permohonan Tela'ah Buku

### MEMUTUSKAN:

## Menetapkan

KEPUTUSAN KEPALA LPMP PROVINSI KALIMANTAN TIMUR TENTANG PENETAPAN TIM TELA'AH BUKU ATLAS TEMATIK KALIMANTAN TIMUR TIMUR TAHUN 2021 PERTAMA

Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Pengarah, Ketua Koordinator, Anggota Tim Tela'ah

Buku Atlas Tematik Kalimantan Timur;

KEDUA

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan

diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya;

KETIGA

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan

terbitnya Keputusan yang baru.

KEPALA LPMP

KEPALA LPMP

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR,

PENDIDINAN

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR,

NIP 197002011997021001

Lampiran Keputusan Kepala LPMP Provinsi Kalimantan Timur

Nomor

: 1307/ C7.52/TI.00.02/2021

Tanggal

: 28 Oktober 2021

# PENETAPAN TIM TELA'AH BUKU ATLAS TEMATIK KALIMANTAN TIMUR **TAHUN 2021**

No.	Nama	Jabatan dalam Tim Jurnal
1	Dr. Khairullah, S.Pd., M.Pd.	Pengarah
2	Dr. Haksan Darwangsa, M.Si.	Koordinator
3	Suharman, S.Pd., M.Pd.	Anggota
4	Yulian Widya Saputra, M.Pd.	Anggota

KEPALA LPMP PROVINSI KALIMANTAN TIMUR,

NIP 197002011997021001